Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Fran-cisci Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicata sanctífica: Met, intercedénte beáto Francíscó, ab omni nos culpárum labe purífica. Per Dó-minum nostrum.

Ant. ad Communionem Philipp. 1, 20 et 21

Magnificábitur Christus in córpore meo, si-ve per vitam, sive per mortem: mihi enim ví-vere Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favóre proséquere, quos réfcis divíno mystério: et quos imbuísti cæléstibus institútis; eósdem, intercedénte beá-ta Hildegárde Virgine tua, salutáribus comítare solátiis. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Fran-cisci Postcommunio

Deus, qui mira Crucis mystéria in beáto Francíscó Confessóre tuo multifórmi-ter demonstrásti: da nobis, quæsumus; de-votiónis suæ semper exémp-la sectári, et as-sídúa eiúsdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum nostrum.

Die 25 septembris

S. Nicolai de Flüe Confessoris

III classis

Antiphona ad Introitum **Ps. 54, 8, 10**

Ecce elongávi fúgiens, et mansi in solitú-dine: quóniam vidi iniquitátem et con-tradictiÓNem in civitáte. (T. P. Allelúia, allelúia.) **Ps. ibid., 2-3** Exáudi, Deus, oratiÓNem meam, et ne despexéris deprecatiÓNem meam: inténde mihi, et exáudi me.

V. Glória Patri.

Oratio

Beáti Nicolái, Confessoris tui, intercessió-ne suffúlti, te, Dómine, suppliciter exorá-mus: ut gentem nostram benigna semper pro-tectione custódiás, eiúsq-ue rectóribus grátia-e tuæ lumen cleménte infúndas. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romá-nos. **Rom. 14, 17-19**

Fratres: Non est enim regnum Dei esca et potus, sed iustítia, et pax, et gáudium in Spírítu Sancto. Qui enim in hoc servit Christo,

placet Deo, et probátus est homínibus. Itaque quæ pacis sunt, sectémur. Et quæ ædificatiónis sunt, in invicem custodiámus.

Graduale **Ps. 121, 7-8**

Fiat pax in virtúte tua, et abundántia in túribus tuis. **V.** Propter fratres meos et próximos meos, loquébar pacem de te.

Allelúia, allelúia. **V. Ps. 54, 23** Iacta cogitatum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Allelúia.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúia et versu sequenti, dicitur

Tractus **Ps. 33, 9-11**

Gustáte et vidéte, quóniam suávis est Dóminus. **V.** Beátus vir, qui sperat in eo; quóniam nihil deest timéntibus eum. **V.** Dívites eguerunt et esuriérunt; inquirentes autem Dóminum non defícient omni bono.

Tempore autem paschali omittitur Graduale, et eius loco dicitur

Allelúia, allelúia. **V. Ps. 54, 23** Iacta cogitatum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Allelúia. **V. Ioan. 6, 52** Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum. Allelúia.